

بازدید شهرداران شهرهای آذربایجان شرقی از سایت مهندسی و بهداشتی پردازش و دفع پسماند شیراز

رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز از بازدید جمعی از شهرداران شهرهای آذربایجان شرقی از سایت مهندسی و بهداشتی پردازش و دفع پسماند شیراز خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از به گزارش امور ارتباطات و آموزش شهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خوشبخت در این باره گفت: با توجه به اینکه دفن پسماند در کلانشهر شیراز با استفاده از روش‌های مهندسی انجام می‌گیرد، جمعی از شهرداران شهرهای استان آذربایجان شرقی با هماهنگی استانداری فارس ضمن بازدید از سایت مهندسی و بهداشتی پردازش و دفع پسماند شهر شیراز واقع در برمشور، با الگوی صحیح پردازش و دفع پسماند شیراز آشنا شدند. خوشبخت افزود: بخش‌های مختلف سایت از جمله نیروگاه بیوگاز سوز، سلول‌های مهندسی و بهداشتی دفن پسماندهای عادی، سلول ویژه دفن پسماندهای پزشکی، خطوط تفکیک پسماند در مقصد، سایت‌های تولید کمپوست و ورمی کمپوست و آزمایشگاه تخصصی پسماند مورد بازدید قرار گرفت. وی ادامه داد: وی ادامه داد: در مدیریت اصولی پسماندها در آینده‌ای نه‌چندان دور در همه شهرها بتوانیم گامی به‌سوی توسعه پایدار ایران اسلامی برداریم.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز:

پروژه‌ها باید با فضای سبز و نورپردازی کامل افتتاح شود

دنبال دادن وعده‌و وعید نیستیم و برای بهره‌برداری پروژه‌ها تلاش می‌کنیم

مهندس صالحی هدف از بازدید مشترک با مسئولان و کارشناسان سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری از پروژه‌ها را برنامه‌ریزی برای حذف مصالح کارگاهی و حرکت به سمت زیباسازی پروژه‌ها اعلام کرد و افزود: با همکاری این سازمان و مناطق مربوطه، تعویض خاک و کاشت درخت در پروژه‌هایی که قابلیت بهره‌برداری خواهند داشت را با جدیت آغاز می‌کنیم.

بوده است و قطعاً این موضوع چراغ راه مدیریت شهری در ارتقای آن است. وی به برخی موانع در رسیدن به این نتیجه اشاره کرد و افزود: تأمین منابع مالی برای نورپردازی و آب موردنیاز برای احداث فضای سبز از مشکلاتی است که باید مرتفع شود. معاون شهردار شیراز ادامه داد: با تعامل دیگر دستگاه‌ها در جهت احیا و ارتقاء فضای سبز شیراز تلاش می‌کنیم.

معاون فنی و عمرانی شهرداری شیراز گفت: پروژه‌ها باید با فضای سبز و نورپردازی به‌صورت کامل افتتاح شوند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فنی و عمرانی شهرداری شیراز اسماعیل صالحی با اشاره به انجام عملیات گسترده عمرانی برای بهره‌برداری از پروژه‌ها گفت: شیراز همیشه معروف به شهر سبز

سرپرست راه و شهرسازی فارس:

۲۵۷ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی آماده آسفالت است

تأمین آن تا دهه فجر این پروژه‌ها که در کاش ترفیق و ایمن‌سازی محورهای نقش اساسی دارند افتتاح خواهد شد. وی خاطر نشان ساخت: اهم این ۲۵۷ کیلومتر شامل ۲۲ کیلومتر بزرگراه فسا- داراب- حاجی‌آباد، ۱۷ کیلومتر بزرگراه شیراز- جهرم، ۱۶ کیلومتر بزرگراه نیریز- قطریه، ۳۰ کیلومتر محور گلکویه- دهکویه و ۴۰

سرپرست راه و شهرسازی فارس گفت: در صورت تأمین قیر موردنیاز ۲۵۷ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی تا دهه فجر به بهره‌برداری خواهد رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره ارتباطات و اطلاع‌رسانی راه و شهرسازی فارس فرزند جمشیدی افزود: برای آسفالت این ۲۵۷ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی ۲۹ هزار تن قیر موردنیاز است که در صورت



در پنجمین جلسه راهبردی کمیسیون توسعه مدیریت شرکت برق منطقه‌ای فارس صورت گرفت:

تقدیر از کارشناسان فعال در ارزیابی جشنواره شهید رجایی

نیز خود را ملزم به اجرای این برنامه‌ها نموده است. مدیرعامل برق فارس در ادامه به موفقیت شرکت برق منطقه‌ای فارس در جشنواره شهید رجایی اشاره کرد و یادآور شد: خوشبختانه این شرکت با تلاش نیروی انسانی توانمند و متعهد طی سنوات گذشته در ارزیابی‌های جشنواره شهید رجایی جزء شرکت‌های پیشرو بوده است. وی در ادامه افزود: آمار و ارقام و نتایج حاصل از

در پنجمین جلسه راهبردی کمیسیون توسعه مدیریت شرکت برق منطقه‌ای فارس از کارشناسان فعال در ارزیابی جشنواره شهید رجایی تقدیر به عمل آمد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای فارس کریمی در پنجمین جلسه کمیسیون راهبردی توسعه مدیریت برق فارس اظهار داشت: برق فارس در راستای تحقق سیاست‌های تحول اداری همواره گام‌های اساسی برداشته و مدیریت شرکت

نیز خود را ملزم به اجرای این برنامه‌ها نموده است. مدیرعامل برق فارس در ادامه به موفقیت شرکت برق منطقه‌ای فارس در جشنواره شهید رجایی اشاره کرد و یادآور شد: خوشبختانه این شرکت با تلاش نیروی انسانی توانمند و متعهد طی سنوات گذشته در ارزیابی‌های جشنواره شهید رجایی جزء شرکت‌های پیشرو بوده است. وی در ادامه افزود: آمار و ارقام و نتایج حاصل از

شهردار منطقه چهار شیراز عنوان کرد:

توسعه‌یافتگی محلات منطقه چهار با نگاه عدالت محور بهره‌برداری از پارک هفت هکتاری گلشن بزودی

تلاش خواهیم کرد تا پایان سال جاری تکمیل و آماده بهره‌برداری شود. وی افزود: با توجه به موقعیت خاص این پارک در طراحی آن مسائل زیست‌محیطی و کاهش آسیب‌های اجتماعی با استفاده از پتانسیل‌های موجود مدنظر قرار گرفته است. سروی در ادامه گفت: پارک گلشن با مساحت ۷۰ هزار متر با امکاناتی شامل مجموعه ورزشی به متراژ ۲۲۰۰

می‌توان به پارک هفت هکتاری واقع در بلوار امیرکبیر جنب تقاطع غیرمسطح امام حسن مجتبی (ع) (محله کوشن)، اشاره کرد. وی ادامه داد: این پارک باهدف ایجاد فضاهایی برای گذران اوقات فراغت، ارتباط با طبیعت، ارتقا سلامت شهروندان، گسترش و نگهداری از فضای سبز با پیشرفت فیزیکی ۷۰ درصد در حال اجراست که با عزمی جدی

مترمربع شامل زمین ویلیال، بسکتبال، تنیس و فوتبال، زمین‌بازی کودکان، تعداد ۲۰ عدد سکوی نشیمن، وسایل ورزشی، مسیر دسترسی و پیاده‌رو، پارکینگ به مساحت ۳۰۰ مترمربع، نصب ۲۰۰ عدد چراغ پارکی، انواع گونه‌های درختی، ساختمان اداری، سرویس بهداشتی در ضلع شمالی و جنوبی بوستان و همچنین بیست دوچرخه‌سواری به طول یک کیلومتر است.

شهردار منطقه چهار شیراز گفت: پروژه‌های عمرانی مختلف در محلات منطقه با رویکرد توسعه عدالت محور در حال اجراست. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شهرداری منطقه چهار سروی شهردار منطقه با اعلام این خبر گفت: پروژه‌های عمرانی مختلف در محلات منطقه با رویکرد توسعه عدالت محور در حال اجراست، از جمله این پروژه‌ها

کازرون

خبر



استاندار فارس در آیین استانی زنگ روز دانش آموز و استیکارستیزی تأکید کرد:

ادامه حرکت انقلابی دانش آموزان در مسیر خودشناسی و تمدن‌سازی با تکیه بر نصایح و راهبردی‌های رهبر معظم انقلاب



استاندار فارس گفت: دانش آموزان با تکیه بر نصایح و راهبردی‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی می‌توانند گام‌های مؤثری را در خودشناسی و خودسازی، جامعه‌پردازی و تمدن‌سازی بردارند که بیانیه گام دوم انقلاب دقیقاً همین را مشخص کرده است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع‌رسانی و روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، عنایت‌الله رحیمی در آیین استانی زنگ روز دانش آموز و استیکارستیزی در دبیرستان دخترانه شاهد علامه امینی آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز، گفت: ۱۳ آبان یادآور خاطرات خوبی است که منجر به خودباوری و تلاش فرزندان این مرزوبوم جهت استقلال و استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی در سرزمین ایران شد.

استاندار فارس با اشاره به اینکه حضرت امام خمینی (ره) معمار کبیر انقلاب اسلامی در مسیر مبارزاتشان با طرح کاپیتولاسیون شروع به مبارزه کردند گفت: اتفاقاتی که در ۱۳ آبان سال ۵۷ و ۵۸ رقم خورد باعث شد که امروز نظامی بالنده، دین‌پاوار، ولایت محور و پیشرو در سرزمین ایران اسلامی داشته باشیم که قطعاً می‌تواند آینده بهتری را در زمینه‌های مختلف برای مردم کشورمان رقم بزند.

وی گفت: ماهیت انقلاب اسلامی با توجه به آزادی‌خواهی و آرمان‌گرایی که دارد این است که در برابر هرگونه ظلمی ایستادگی کند و فطرت و طینت ذات استیکار هم این است که زیاده‌خواه باشد؛ قطعاً این تضادی است که در انتها منجر به حرکت بر اساس فطرت انسانی می‌شود.

رحیمی افزود: بر این باوریم که نظام و انقلاب ما یک انقلاب انسانی و اسلامی است که بر مبنای فطرت بشری استوار است و از آنجا که فطرت بشری هم همیشه به دنبال آرمان‌هاست نه ظلم‌ها، جنگ‌ها و استیکار و استبداد؛ بنابراین پرچم انقلاب اسلامی ان‌شاءالله در انتها به دست امام زمان (عج) داده خواهد شد.

استاندار فارس در توصیه به دانش آموزان گفت: آن زمان با رهبری‌های رهبر کبیر انقلاب دانش آموزان و جوانان ما به میدان آمدند و امروز هم قطعاً با تکیه بر نصایح و راهبردی‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی می‌توانند گام‌های مؤثری را در خودشناسی و خودسازی، جامعه‌پردازی و تمدن‌سازی بردارند که بیانیه گام دوم انقلاب دقیقاً همین را مشخص کرده است.

وی تأکید کرد: ما برای استمرار استقلال و آزادی‌مان نیازمند توجه به خود و خودسازی لازم هستیم، چه اینکه فکر می‌کنیم سرمایه‌های عظیمی را در قالب طبیعی و انسانی در اختیارداریم که عزیزانمان با تکیه بر علم و دانش می‌توانند آینده بهتری را برای کشور رقم بزنند.

رحیمی یادآور شد: شما جوانان سازندگان، مدیران و مدافعان کشور هستید که باید با تکیه بر علم و دانش، خودباوری، قانون‌مداری، آموختن گفتگو و مفاهمه، مدارا و تفکر، جامعه بهتری از جامعه امروز بسازید. گفتنی است در این مراسم، استاندار فارس از دانش آموزان موفق دبیرستان دخترانه شاهد علامه امینی آموزش و پرورش ناحیه یک شیراز تقدیر کرد.

قرض الحسنه توسط صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت این نهاد به‌منظور رفع مشکل درمانی، مسکن، ازدواج و اشتغال به مددجویان تحت پوشش پرداخت شده است.

برگزاری کارگاه آموزشی احیای قلبی ریوی پایه ویژه مسئولان مراکز خدمات

جمع سلامت کازرون

مسئولان مراکز خدمات جامع سلامت و مراقبان سلامت شبکه بهداشت و درمان کازرون، با اصول احیا قلبی ریوی پایه، آشنا شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، کارشناس مدیریت کاهش خطر بلایای این شبکه بهداشت گفت: در راستای اجرای برنامه ارزیابی و آموزش آمادگی خانوار در برابر بلایا (DART) و پیرو بند ۱۳ چک‌لیست این برنامه در سامانه سیب، کارگاه آموزشی احیا قلبی ریوی پایه با حضور مسئولان مراکز خدمات جامع سلامت و مراقبان سلامت در سالی اجتماعات بیمارستان ولیعصر (عج) برگزار شد.

محمد مفتاح ادامه داد: در این کارگاه آموزشی فراگیران با اصول ارائه کمک‌های اولیه حیاتی به آسیب دیدگان در زمان وقوع حوادث و بلایای طبیعی و انسان‌ساخت، آشنا شدند. در ادامه سرپرست اورژانس ۱۱۵ کازرون و مدرس این دوره آموزشی بایبان اهمیت یادگیری فنون احیا قلبی ریوی پایه برای عموم مردم گفت: ۱۰ دقیقه نخست بروز ایست قلبی تنفسی در فرد، زمان طلایی برای انجام حمایت‌های اولیه حیاتی محسوب می‌شود.

بهمین جمشیدی افزود: پس از گذشت این زمان، هر دقیقه تأخیر در انجام حمایت‌های اولیه حیاتی به بیمار یا مصدوم، احتمال بازگشت علائم حیاتی در فرد به میزان شش تا ۱۰ درصد کاهش می‌یابد.

وی ضمن آموزش مراحل احیا قلبی ریوی پایه، ابراز امیدواری کرد با فراهم شدن بستری مناسب برای برگزاری کارگاه‌های آموزشی در زمینه اقدامات پیش بیمارستانی، گامی مؤثر در راستای افزایش دانش و توانمندی‌های کارکنان شبکه بهداشت و درمان کازرون برداشته شود.

با نواختن زنگ استیکارستیزی با حضور مسئولین ادارات و نهادهای بخش فرهنگیان و دانش‌آموزان در دبیرستان شهید دهقانی خشت آغاز و سپس راهپیمایی یوم‌الله سیزده آبان از محل دبیرستان شهید دهقانی تا مسجد جامع شهر خشت برگزار شد. در این مراسم محمد رستمی معاون آموزشی اداره آموزش و پرورش منطقه در سخنان کوتاهی از شرکت‌کنندگان در مراسم تقدیر کرد. سپس اسداله رستمی از اعضای شورای اسلامی شهر خشت درخصوص یوم‌الله سیزده آبان و تسخیر لانه جاسوسی آمریکا در سال ۵۸ سخنانی بیان داشت.

رئیس کمیته امداد امام خمینی منطقه خبر داد:

پرداخت مبلغ چهار میلیارد و چهارصد میلیون ریال وام قرض‌الحسنه به مددجویان کمیته امداد

سرویس خبری و عکاس/ سید علی هاشمی؛ رئیس کمیته امداد امام خمینی منطقه خشت و کنارخته و کماجرح از پرداخت مبلغ چهار میلیارد و چهارصد میلیون ریال وام قرض‌الحسنه کارگشایی از طرف صندوق قرض‌الحسنه امداد ولایت این نهاد به مددجویان تحت پوشش خبر داد و اظهار داشت: در راستای احیای سنت قرض‌الحسنه با تأسی از سیره انمه اطهار (ع) این نهاد پرداخت قرض‌الحسنه را در دستور کار خود قرار داده است.

سجاد افراسیابی ادامه داد: در شش‌ماه اول سال ۹۸ به تعداد ۷۸ خانوار مبلغ چهار میلیارد و چهارصد میلیون ریال وام

و دانش‌آموزان، اقشار مختلف مردم و مسئولان با شعار مرگ بر آمریکا و مرگ بر اسرائیل به‌طرف مجموعه ورزشی شهدای کازرون برگزار شد.

مدیر آموزش و پرورش کازرون به‌عنوان سخنران این مراسم در جمع دانش‌آموزان، دانشجویان، مسئولان و اقشار مختلف مردم، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره امام‌جمعه شهید این شهر، اظهار داشت: ضمن ارج نهادن به این روز تاریخی و پرافتخار سرزمینمان، اتحاد، قدرت و ایمانمان به آرمان‌های بلند شهدای گرانقدر و امام شهدا را به نمایش جهانی می‌گذاریم.

جمشیدی افزود: به فضل خدا نوجوانان و جوانان پاک و مؤمن این مرزوبوم، با تلاشی و همتی دوچندان، هر روز قله‌های پیشرفت را طی نموده و ایرانی آباد که شایسته یکایک ایرانیان است بسازند.

وی بایبان اینکه شما دانش‌آموزان و دانشجویان هستید که فردا و فرداهای روشن این کشور بزرگ و تاریخی را در پیچ‌ها و گرده‌های سخت عبور خواهید داد، افزود: شما عزت و سربلندی همیشگی در همه عرصه‌های سیاسی، نظامی، فرهنگی، اقتصادی و... را نصیب این کشور عزیز خواهید کرد. مراسم با خواندن قطعه‌نامه توسط یکی از دانشجویان و تأیید و تکبیر توسط شرکت‌کنندگان در راهپیمایی و به آتش کشیدن پرچم‌های آمریکا و رژیم اشغالگر قدس خاتمه یافت.

مراسم یوم‌الله سیزده آبان در بخش خشت برگزار شد

همزمان با سراسر کشور مراسم یوم‌الله سیزده آبان در بخش خشت برگزار شد. سرویس خبری و عکاس/ سید علی هاشمی؛ این مراسم

بازدید گردشگران دانمارکی از جاذبه‌های تاریخی - طبیعی کازرون

گردشگران دانمارکی طی اقامت دو روزه خود در اقامتگاه تنگ چوگان کازرون، ضمن بازدید از جاذبه‌های این شهرستان، با فرهنگ و آداب‌وسوم مردم این منطقه نیز آشنا شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، محمد جواد جوکاری رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان کازرون با اشاره به اقامت دو روزه گردشگران دانمارکی در اقامتگاه تنگ چوگان این شهرستان اظهار کرد: طی این مدت حضور، گردشگران از آثار تاریخی ثبت جهانی این شهرستان نیز بازدید کردند.

مدیر آموزش و پرورش کازرون در مراسم روز استیکارستیزی:

آینده روشن کشور توسط دانش‌آموزان رقم خواهد خورد

سرویس خبری/ علی گلچین و علیرضا گلچین؛ مراسم راهپیمایی ۱۳ آبان در این شهر همزمان با سایر شهرهای کشور از دبیرستان شهید بستانپور با حضور پرشور فرهنگیان

مدیر آموزش و پرورش کازرون به‌عنوان سخنران مراسم سیزده آبان این شهر گفت: فردا و فرداهای روشن این کشور اسلامی، بزرگ و تاریخی توسط دانش‌آموزان رقم خواهد خورد.

سرویس خبری/ علی گلچین و علیرضا گلچین؛ مراسم راهپیمایی ۱۳ آبان در این شهر همزمان با سایر شهرهای کشور از دبیرستان شهید بستانپور با حضور پرشور فرهنگیان

مدیر آموزش و پرورش کازرون به‌عنوان سخنران مراسم سیزده آبان این شهر گفت: فردا و فرداهای روشن این کشور اسلامی، بزرگ و تاریخی توسط دانش‌آموزان رقم خواهد خورد.

سرویس خبری/ علی گلچین و علیرضا گلچین؛ مراسم راهپیمایی ۱۳ آبان در این شهر همزمان با سایر شهرهای کشور از دبیرستان شهید بستانپور با حضور پرشور فرهنگیان

بازدید گردشگران دانمارکی از جاذبه‌های تاریخی - طبیعی کازرون

گردشگران دانمارکی طی اقامت دو روزه خود در اقامتگاه تنگ چوگان کازرون، ضمن بازدید از جاذبه‌های این شهرستان، با فرهنگ و آداب‌وسوم مردم این منطقه نیز آشنا شدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس، محمد جواد جوکاری رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان کازرون با اشاره به اقامت دو روزه گردشگران دانمارکی در اقامتگاه تنگ چوگان این شهرستان اظهار کرد: طی این مدت حضور، گردشگران از آثار تاریخی ثبت جهانی این شهرستان نیز بازدید کردند.

مدیر آموزش و پرورش کازرون در مراسم روز استیکارستیزی:

آینده روشن کشور توسط دانش‌آموزان رقم خواهد خورد

سرویس خبری/ علی گلچین و علیرضا گلچین؛ مراسم راهپیمایی ۱۳ آبان در این شهر همزمان با سایر شهرهای کشور از دبیرستان شهید بستانپور با حضور پرشور فرهنگیان

مدیر آموزش و پرورش کازرون به‌عنوان سخنران مراسم سیزده آبان این شهر گفت: فردا و فرداهای روشن این کشور اسلامی، بزرگ و تاریخی توسط دانش‌آموزان رقم خواهد خورد.

سرویس خبری/ علی گلچین و علیرضا گلچین؛ مراسم راهپیمایی ۱۳ آبان در این شهر همزمان با سایر شهرهای کشور از دبیرستان شهید بستانپور با حضور پرشور فرهنگیان

مدیر آموزش و پرورش کازرون به‌عنوان سخنران مراسم سیزده آبان این شهر گفت: فردا و فرداهای روشن این کشور اسلامی، بزرگ و تاریخی توسط دانش‌آموزان رقم خواهد خورد.

سرویس خبری/ علی گلچین و علیرضا گلچین؛ مراسم راهپیمایی ۱۳ آبان در این شهر همزمان با سایر شهرهای کشور از دبیرستان شهید بستانپور با حضور پرشور فرهنگیان